

# **Sundhedsinstituttet ApS**

Vendersgade 4, 2  
1363 København K  
CVR-nr. 31 34 64 95

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025  
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026

Niels Grau-Herzog  
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Sundhedsinstituttet ApS  
Vendersgade 4, 2  
1363 København K

**CVR-nr.:** 31346495  
**Stiftet:** 31. marts 2008  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion** Niels Grau-Herzog

**Indsender** Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor sundhed, herunder, men ikke begrænset til fysisk terapi, mental terapi, salg af produkter og rådgivning omkring sundhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -191.354.

Egenkapitalen udgør kr. 100.303.

Årets resultat anses som tilfredsstillende efter omstændighederne.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>-160.125</b>	<b>-91.680</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-220.570</u>	<u>-385.157</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-380.695	-476.837
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.687</u>	<u>-8.288</u>
RESULTAT FØR SKAT		-388.382	-485.125
Skat af årets resultat		<u>197.028</u>	<u>127.042</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-191.354</u></b>	<b><u>-358.083</u></b>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-191.354</u>	<u>-358.083</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-191.354</u></b>	<b><u>-358.083</u></b>



**Balance****AKTIVER**

	Note	31/12.25	31/12-24
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		25.693	46.285
Andre tilgodehavender		132.070	132.288
Udskudt skatteaktiv		<u>74.538</u>	<u>2.668</u>
Tilgodehavender i alt		<u>232.301</u>	<u>181.241</u>
Likvide beholdninger		<u>14.098</u>	<u>39.413</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u><b>247.399</b></u>	<u><b>221.654</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>247.399</b></u>	<u><b>221.654</b></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12.25	31/12-24
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital		325.000	325.000
Overført resultat		-224.697	-213.343
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>100.303</u></b>	<b><u>111.657</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.465	41.503
Anden gæld		98.631	58.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>147.096</u></b>	<b><u>109.997</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>147.096</u></b>	<b><u>109.997</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>247.399</u></b>	<b><u>221.654</u></b>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Lønninger	217.798	374.334
Social sikring mv.	<u>2.772</u>	<u>10.823</u>
Personale omkostninger i alt	<u>220.570</u>	<u>385.157</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 5.120 renter til tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Grau Invest ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

